

Item #: 28809

Frozen, Fully Cooked Seasoned, Diced Chicken Dark Meat – Pollo Asada




Effective Date: 07/22/2025
Supersedes: 07/10/2025

Pack Size: 10/2 lb bag, 20 lb case
Serving Size: 3.00 oz

Servings Per Case: 106

STATEMENT OF CHILD NUTRITION FOOD BASED MEAL PATTERN EQUIVALENCY: 2.00 OZ M/MA

PREPARATION INSTRUCTIONS

For best results Keep frozen until ready to prepare.			
Convection Oven	Preheat oven to 325 °F	From frozen, bake covered with foil for best results.	Heat for 20-25 Minutes
Conventional Oven	Preheat oven to 350 °F	From frozen, bake covered with foil for best results.	Heat for 20-25 Minutes
Steamer or Water Bath		Place frozen bag in steamer or hot water bath.	Heat for 20-25 Minutes
Thaw and Serve	Place in an airtight container/bag and thaw it in the refrigerator overnight or for several hours, depending on the amount.	Maintain a safe temperature (40 °F or below) during thawing.	



Nutrition Facts

Serving size 3 oz (84g)

Amount per serving

Calories 130

% Daily Value*

Total Fat 7g 9%

Saturated Fat 0g 0%

Trans Fat 0g

Cholesterol 75mg 25%

Sodium 390mg 17%

Total Carbohydrate 3g 1%

Dietary Fiber 0g 0%

Total Sugars 1g

Includes 1g Added Sugars 2%

Protein 16g

Vitamin D 0mcg 0%

Calcium 10mg 0%

Iron 0.7mg 4%

Potassium 30mg 0%

*The % Daily Value tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

FSQA Director

BID SPECS

Each srvg to meet 2 oz m/ma.
Each srvg to have no more than 130 calories; 390mg sodium and 7g fat and 0g sat fat

INGREDIENTS

Chicken Dark Meat, Water, Seasoning (Spices [Including Paprika, Black Pepper, Crushed Red Pepper, Cayenne, Cumin], Dextrose, Salt, Dehydrated Garlic, Dehydrated Onion, Bell Pepper Powder, Cilantro Flakes, Lemon Juice Powder [Corn Syrup Solids, Lemon Juice Solids, Lemon Oil], Lime Juice Powder [Corn Syrup Solids, Lime Juice Solids, Lime Oil], Soybean Oil, Natural Flavor, Parsley Flakes), Contains Less Than 2% Of Dried Vinegar, Potato Starch, Yeast Extract.

Allergens: None

ITEM DETAILS

UPC: 00850045077396
Shelf Life: 12 Months
Pack Size: 10/2 lb bags, 20 lb case
Serving Size: 3.00 oz
Servings Per Case: 106
Storage Temperature: 0° F; Frozen

PACKING INFORMATION

Weight of Bag: 2.00 lbs.
Bags per Case: 10
Net Case Weight: 20.00 lbs.
Gross Case Weight: 21.75 lbs.
Case Dimensions: : 17.375"L x 11.375"W x 9.875"H
Case Cube: 1.129 ft³
TiHi: 9 X 8
Cases/Pallet: 72